
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 08/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 18. 1. 2023 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

1/08/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje předložený program jednání schůze RM 
v termínu 18.1.2023

2/08/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  se  stavebním  záměrem  výstavby
vodovodní a kanalizační přípojky pro pozemek parc. č.  1494/1, ul.  Ladova
v Uhlířských Janovicích, jejímž investorem je T*** O***, Uhlířské Janovice

3/08/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  s  výměnou  9  přechodových  svítidel
za cenu 100.800,- Kč bez DPH dle cenové nabídky  Tomáše  Kmocha, IČO 
037 95 047

4/08/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje výpůjčku sálu hasičské zbrojnice v čp.
778  pro  pana  Milana  Kopeckého,  Uhlířské  Janovice  801,  IČO  49545094,
na pořádání pokračovacího tanečního kurzu pro mládež, 8 lekcí po 2 hod. dle
předložených  termínů v měsících  01-03/2023  s tím, že vždy po skončení
akce budou prostory  uvedeny do původního stavu

5/08/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  krátkodobou  výpůjčku  sálu  hasičské
zbrojnice  v  čp.  778   Českému  svazu  včelařů,  z.s.,  ZO  Uhl.  Janovice,  dne  
28.01.2023 od 09:00 hod. do 12:00 hod. na pořádání výroční členské schůze s tím,
že po skončení akce budou prostory uvedeny do původního stavu

6/08/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje krátkodobou výpůjčku sálu hasičské
zbrojnice v č.p.778  pro SDH Uhl. Janovice a Spolek Pramínek z.s., Sudějov
na pořádání karnevalu pro děti dne 04.03.2023,  od 13 do 18 hod. s tím, že
prostory budou po akci uvedeny do původního stavu

7/08/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu části
pozemku parc.č. 1060/1 – ostatní plocha o výměře 100 m2 z celkové výměry
pozemku 4.926 m2 v k.ú. Uhlířské Janovice za cenu 10,- Kč/m2/rok na dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou

8/08/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje s účinností  od 01.04.2023 navýšení
nájemného za pronajímané  nebytové prostory o průměrnou roční míru inflace
za rok  2022 ve výši 15,1 %.

9/08/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  rozhodla  ve  věci  veřejné  zakázky  s  názvem
„Univerzální komunální vozidlo – nosič nástaveb“ takto: 

schvaluje pro toto zadávací řízení jako  základní hodnotící kritérium pro1.
zadání veřejné zakázky ekonomickou výhodnost v procentech: celková
nejnižší nabídková cena uvedená v Kč bez DPH - 100 %
pověřuje   starostu města či v jeho nepřítomnosti místostarostku města2.
ke všem úkonům v průběhu zadávacího řízení jako zadavatele veřejné
zakázky vyjma rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení zadávacího
řízení
jmenuje  členy  a  náhradníka  hodnotící  komise,  která  kontroluje  a3.
posuzuje doručené nabídky takto :



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

              1. předseda komise: Miroslav Mašek , 2. člen komise: Petr Barták ,

              3. člen komise: Luboš Janda,  náhradník: Vladislav Filip 

10/08/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje zařazení  žádosti  paní Aleny Kumštové,
trvale bytem Jindice 8,  do II.pořadníku  žádostí  o  přidělení  bytu v Domě
s Pečovatelskou službou v Uhlířských Janovicích, ul.Okružní 678 

11/08/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje

odeslání žádosti o změnu  v Registru poskytovatelů sociálních služeb 1.
s tím, že od 1.2.2023 bude upraveno poskytování služeb Pečovatelskou
 službou města Uhlířské Janovice na dobu od 7:00 hod.do  19:00 hod.
každý den, včetně  sobot, nedělí a svátků 
využívání  2  automobilů  pro  zajištění  poskytování  terénních  služeb2.
Pečovatelské služby města Uhlířské Janovice  

12/08/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla takto:

zřizuje  tříčlennou   Komisi   pro  poskytování  neinvestičních  dotací1.
z rozpočtu města
jmenuje předsedou radního Miroslava Maška a ukládá mu předložit  na2.
příštím jednání návrh na jmenování dalších 2 členů 
doporučuje  zastupitelům  změnu  zásad  pro  poskytování3.
neinvestičních  dotací z rozpočtu města v tomto rozsahu: 

souhrnná částka poskytnutých dotací  pro jednoho žadatele v daném
roce nesmí překročit 200 tisíc Kč 
 navýšit  maximální  částku  pro  podporu  činnosti  jednoho  žadatele
na jeden kalendářní rok  na částku 200 tisíc Kč a  spoluúčast žadatele
snížit z  30% na  20%
aby Rada města rozhodovala o jednotlivých žádostech o dotaci do 30
tisíc Kč (včetně) 
maximální  výše  dotace  na  podporu  jednotlivých  projektů   bude
navýšena z 50 tis.Kč na 70 tis.Kč

13/08/2022-2026/RM/2023 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  vydání  vnitřního  předpisu  č.1/2023
O poskytování  cestovních  náhrad  s  účinností   od  19.1.  2023,  který  nově
stanoví stravné pro pracovní cesty zaměstnanců

14/08/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí  s vydáním vnitřního předpisu č.2/2023
O poskytování osobního volna s náhradou platu s účinností od 19.1.2023, který 
nahradí předchozí platný vnitřní předpis č.2/2022

15/08/2022-2026/RM/2023 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

Rozhodnutí  Měú  Kutná  Hora,  odboru  dopravy  a  silnič.hospodářství,1.
o  prodloužení  platnosti  společného  povolení  na  stavbu:
Rekonstrukce  místní  komunikace  v  Uhlířských  Janovicích–Bezručova
na pozem.parc.č.927,954, 965/2 v k.ú.Uhl.Janovice
Oznámení Měú Kutná Hora, odboru dopravy a silničního hospodářství,2.
o zahájení společného řízení o povolení stavby: Autobusové zastávky
Mitrov  na  pozemcích  parc.č.577/3,602/6,602/11,607/2,880
v  k.ú.  Mitrov  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Petr Barták, v. r.
starosta  města


